АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2022 г. Мичуринск                                       № 1672

О внесении изменения  в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 23.12.2016 №3159 «Об утверждении Положения о кон-
курсе  на звание «Самый благоустроенный двор, подъезд, дом»  (с изменения-
ми, внесенными постановлениями  от 08.08.2018 №1524, от 16.10.2018 №1993,
от  10.09.2019 №1665,  от 16.07.2020 № 1001)

В связи  с кадровыми изменениями  администрация города Мичуринска
Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление  администрации города  Мичуринс-
ка Тамбовской области от 23.12.2016 №3159 «Об утверждении Положения о
конкурсе  на звание «Самый благоустроенный двор, подъезд, дом» (с измене-
ниями, внесенными постановлениями  от 08.08.2018 №1524, от 16.10.2018
№1993, от 10.09.2019 №1665), изложив состав конкурсной комиссии по органи-
зации и проведению  конкурса «Самый благоустроенный двор, подъезд, дом»
(приложение №3 к постановлению)  в новой редакции согласно приложению к
данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Ми-
хайлова А.А.

Глава  города Мичуринска
Тамбовской  области         М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ
     к   постановлению администрации города

    от   23.08.2022   № 1672

СОСТАВ
конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса  «Самый

благоустроенный двор, подъезд, дом»

Михайлов
Алексей Анатольевич

-заместитель главы администрации го-
рода, председатель   комиссии;

Блинников
Алексей Владимирович

-начальник управления  городского хо-
зяйства администрации города, заме-
ститель председателя комиссии;

члены комиссии:
Бочарова

Любовь Николаевна
- генеральный директор общества с ог-
раниченной  ответственностью «Тех-
ник» (по согласованию);

Бусина
Екатерина  Алексеевна

-ведущий специалист управления ар-
хитектуры и строительства админи-
страции города;

Смагин
Александр Иванович

- генеральный директор открытого ак-
ционерного общества «Комфорт» (по
согласованию);

Филимонов
Дмитрий Викторович

-директор открытого  акционерного
общества «Эталон» (по согласованию).

Первый заместитель главы администрации
города           В.В. Малюков

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города А.А. Михайлов

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Рыбальченко

Начальник  управления городского
хозяйства администрации города  А.В. Блинников

Контроль:
Скрылева Г.В.

Исполнитель:
Подольская А.А.
5-44-18

Заместитель главы администрации
города А.А. Михайлов

Начальник управления городского
хозяйства администрации города А.В. Блинников